DtARtO OFtCtAt
DAt ClI t t *rltcrrllt oo astaDo Do llo al xDl Do iôatl

s oraRtooFrcr^r.FÉc^rrRN.coM.aF

Fls I
Rubrrco

PORTARIA DE DITIRIA NO. OO9T2O22

A Chefe de Gabinete da Câmara Municipal de Portalegre, Estado do
Rio Grandê do Norte, no uso de suas atribuiçôes legais,

RESOLVE:

Art. 1e - Conceder ao senhor Marcio José Pereira de Oliveira,
Presidente da Câmara Municipal de Portalegre/RN, l/2 (meia)
diária para que o mesmo possa suprir despesas com transporte e
alimentação em viagem para a cidade de MartiÍrs/RN onde, no dia
14 de julho do corrente ano, na sede da Câmara Municipal,
participará de Encontro Regional da FECAM - Edição Martins/RN,
promoüdo Federação das Câmaras Muúcipais do Rio Grande do
Norte -- FECAM/RN, conforme requerimento de diária ne 00912022.

Art. 2a - Esta Portâda entra em ügor na data de sua púlicação.

Registre-se, púlique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Poúalegre/RN, 11 de jutho de 2022.

Ma.ria José de Freitas Oüveira
Chefe de Gabinete

Publlcado por: Márcio José Pereira de Oliveira
Códlgo ldent-|fl cador: 25455344

Matéria pu.blicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 72tO7l2O2Z.
EDIÇÃO i441. A verificação de autenticidatle da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diarioofi cial.fecamrn.com.br

TEDERA()ÀO D.{S CÂMARAS }IUNICIPAIS DO RIO GRÀNDE DO NORTE - fEC.{MR"I"i